EXTRATO DO TA Nº 060/2021 – BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Termo Aditivo N°060/2021 ao

Contrato de Prestação de Serviços de Implantação de Software de Integração, Serviço de

Manutenção Mensal para Elaboração dos Demonstrativos e Indicadores Econômico-Financeiros

com a empresa BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato Principal em sua

CLÁUSULA 6. VIGÊNCIA E PRAZO, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Cláusula 6. Vigência e Prazo:

Fica prorrogada a vigência contratual por 06 (seis) meses, contados a partir de 01/10/2021.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Thonas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG

Augusto Patrício Alencar Bandeira Júnior – Representante legal